
NALISTUJTE
6 Tomáš

Repka se vysmál 
svým dvěma letům 
vězení. Uvidíme!

8 Agáta
Prachařová pocho
pila, že Instagram 
je nebezpečný.

16 DAVID GRÁN-
3KÝ je pěkný 
kluk a dobrý herec 
a bude i skvělý 
manžel a táta.

22 Některé ce
lebrity vyhledávají 
lásku sportovců, 
které to jsou?

26 Titul
Zlatý Ámos získala 
oblíbená paní 
učitelka z Moravy.

28 ROZHOVOR
Naše první Miss 
z roku 1989 Ivana 
Christová podniká 
v kosmetice.

42 Pa
nenka Barbie slaví 
už šedesátiny, ale 
nevypadá na to, co 
myslíte?

44 BEAUTY TÉMA
Připravte se 
na léto s novými 
samoopalovacími 
přípravky, které 
vykouzlí zdravý 
bronz.

50 BEAUTY TÉMA
Bojíte se botoxu? 
Naše redaktorka 
Míša vás uklidní.

52 ZORAVI Dejte 
se očkovat proti 
klíšťatům. Může vás 
to zachránit.

54 PSYCHO Nové 
technologie přinesly 
nové zlo, které může 
skončit i smrtí.

56 CESTOVANÍ
Krásně si odpoči
nout a relaxovat 
můžete i v českých 
wellness.

60 Zkuste
doma panna cottu 
s rebarborou.

64 íOZHOVQR
Herečka Linda 
Rybová spoustu 
skrytých talentů.

68 Herečka
Meg Ryan se dala 
z nešťastné lásky 
na botox, ale bude 
se brzy vdávat!

74 Mrkněte
se, jak dopadla naše 
Story Colour Party 
plná celebrit, zábavy 
a barev.


